
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

 ХІІ  СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2489

05.05.2025 м. Хуст

Про  надання  згоди  громадянці
Цоголакян  Л. Е.  на  передачу  в
суборенду земельної ділянки 

Розглянувши заяву громадянки Цоголакян Л. Е. за вхідним №Ц-1224/02-16
від  24.04.2025  стосовно  надання  згоди  на  передачу  в  суборенду  земельної
ділянки  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:050:0013,  що  перебуває  в
користуванні згідно договору оренди земельної ділянки №0720 від 01.07.2021,
відповідно  (номер  запису  про  інше  речове  право:  43048528  від  15.07.2021),
керуючись ст. 8 Закону України «Про оренду землі», ст.ст. 12, 93 Земельного
кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в  Україні»,  враховуючи  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  Хустська  міська
рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду громадянці  Цоголакян Лусіне Едіковні,  реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –  2634720343,  на  передачу  в
суборенду земельної ділянки з кадастровим номером – 2110800000:01:050:0013,
площею  3,0381  га,  на  умовах,  визначених  в  договорі  оренди  №0720  від
01.07.2021 (зі змінами і доповненнями), на строк, що не перевищує строку дії
договору оренди землі, без зміни цільового використання земельної ділянки.

2.  Землекористувачу  зазначеному  в  пункті  1  даного  рішення  здійснити
державну реєстрацію права суборенди на земельну ділянку у відповідності до
вимог чинного законодавства.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з  питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


